
 
ZÁPIS Č. 8 

ZE ZASEDÁNÍ FINAN ČNÍHO VÝBORU KONANÉHO DNE 13.12.2017 
 
 

PŘÍTOMNI: Ing. Zvěřinová, Ing. Havlík, Ing. Sedlák, Ing. Růžička, Mgr. Augustýn, 
                    Ing. Mrkos, ACCA 
                     
OMLUVENI: Matěj Kohout, Ing. Klusáčková, Ing. Součková 
 
 
 
HOSTÉ : Bc. Vácová – vedoucí OF 
               Mgr. Navrátil - starosta       
               Ing. Klement – místostarosta 
               Ing. Forst – zastupitel města 
                
 
 

PROGRAM :  
1. Rozpočtové opatření č.8/2017 
2. Návrh rozpočtu na rok 2018 
3. Různé 

 
 
 
Zahájeno : 16.30 h.             Skončeno : 18.15 h. 
Předsedkyně  finančního výboru přivítala všechny přítomné, program jednání FV byl odsouhlasen 
všemi přítomnými členy.  
 
 
 
 

1. Rozpočtové opatření č.8/2017 
 
Vedoucí finančního oboru Bc. Vácová uvedla, že kromě účelově určených dotací je největší položkou 
převod z FSFP ve výši 6.500 tis. Kč na financování revitalizace zeleně ve Žďáře nad Sázavou. Byla 
podaná žádost o dotaci (ex post ve výši 60 % nákladů), akce musí být realizována do konce roku 2018 
– podmínkou je alokace finančních prostředků v rozpočtu, jinak by nebylo možné vyhlásit výběrové 
řízení na poskytovatele služby. Předpokládané celkové náklady – 7 mil.Kč, 0,5 mil.Kč dokryto 
z rezervy 
Na jednání ZM dne 14.12.2017 bude předložen dodatek rozpočtových opatření – týká se pouze 
účelových dotací 
Dotace, které přijdou v době od posledního ZM do konce roku, bude schvalovat RM dne 29.12.2017 
 
Závěr 
Finanční výbor doporučuje ZM schválit materiál č.j.25/2017/OF/1 Rozpočtové opatření č.8/2017. 
Hlasování : 5 – 0 – 1 
 
 
 
 
 
 
 



 2

2. Návrh rozpočtu na rok 2018 
 
Bc. Vácová seznámila členy výboru se změnou v návrhu rozpočtu na rok 2018, který bude předložen 
na ZM dne 14.12.2017. Nově je zařazena položka Revitalizace zeleně ZR –  
příjmy – financování – převod neukončených akcí předchozího roku 7 mil. Kč,  
výdaje – ochrana životního prostředí – 37.10 Revitalizace zeleně ZR 7 mil. Kč 
Dále Bc. Vácová uvedla, že od 15.11.2017, kdy byl na zasedání FV návrh rozpočtu projednáván, 
nedošlo k žádné jiné změně v předloženém návrhu 
Přílohou je střednědobý rozpočtový výhled 2019 – 2022 a stav fondu správy finančních prostředků a 
přehled jeho použití v letech 2010 - 2018 
 
Závěr 
Finanční výbor doporučuje ZM schválit materiál č.j.25/2017/OF/2 Rozpočet města na rok 2018 
Hlasování : 4 – 0 – 2 
NESCHVÁLENO 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. Různé 
 
Informace o stavu sportovišť ve městě – vytíženost, technický stav, plánované rekonstrukce, opravy, 
případné využití dotací 
 
 
 
 
Další zasedání finančního výboru se uskuteční  
                                                 
Dne 7.2.2018 v 16.30h. 
 
Projednávané materiály: 

- aktuální materiály 
 
   
 
 
 
Rozdělovník: členové ZM, členové FV 
   
 
Zapsala : Turinská                                                                      Ing. Dagmar Zvěřinová v.r. 
                                                                                                  

 
 

 
 
 



 3

 
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ 
ze zasedání finančního výboru konaného dne 13.12.2017 

 
 
PŘÍTOMNI:  Ing. Zvěřinová, Ing. Sedlák, Ing. Havlík,  Ing. Mrkos, ACCA, Ing.Růžička, 
                       Mgr. Augustýn 
                        
  
OMLUVENI : p. Kohout, Ing. Součková, Ing. Klusáčková  
 
 
 
 
 
Usn.1/8/2017 
Finanční výbor doporučuje ZM schválit materiál č.j.25/2017/OF/1 Rozpočtové opatření č.8/2017. 
Hlasování : 5 – 0 - 01 
 
 
 
Usn.2/8/2017 
Finanční výbor doporučuje ZM schválit materiál č.j.25/2017/OF/2 Rozpočet města na rok 2018 
Hlasování : 4 – 0 – 2 
NESCHVÁLENO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                    Ing. Dagmar Zvěřinová v.r. 

 
 

 


